COM  ITENS EXCLUSIVOS E COTA RESERVADA 

OBJETO “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS 
INFANTIS, DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES DESTINADOS AO 

ATENDIMENTO DE PACIENTES PORTADORES DE DIVERSAS PATOLOGIAS.” 

SRP? 
SIM 

Valor Total Estimado: R$1.289.702,78 (um milhão, duzentos e oitenta e nove 
mil, setecentos e dois reais e setenta e oito centavos). 

Data de divulgação do Edital: 09/01/2026 
Divulgação, mediante aviso publicado no Diário Oficial dos Municipios de Mato Grosso do Sul 
– ASSOMASUL e nos sítios eletrônicos: www.bll.org.b e 
https://www.sidrolandia.ms.gov.br/arquivos/licitacoes